

Реконструкція лікарняного корпусу №1 під центр реабілітації КНП "Дубенська міська лікарня" Дубенської міської ради за адресою вул. Львівська, 73 м. Дубно, Рівнська область
1/12.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-014
на Електромонтажні роботи
Реконструкція лікарняного корпусу №1 під центр реабілітації

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

3543,807 тис. грн.
6,29605 тис.люд.год.
560,841 тис. грн.
3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на “10 травня” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	КМ8-522-24	Розділ 1. Ввідно розподільний пристрій ВРП-1 Перемикач [рубильник, що перемикає] двополюсний на плиті з приводом, що встановлюється на металевій основі, струм до 630 А	шт	2	989.55 631,40	27.72 5,73	1979	1263	55 11	7.0000 0,0619	14 0,12		
2	1503-8337 варіант 1	Рубильник перемикач на 2 напрямки номінальний струм Іn - 630 А номінальна напруга 3x220/380 ІР-20 LBS СО 3Р 630*1-0-2* 630А	шт	2	25184.00 -	- -	50368	-	- -	- -	- -		
3	КМ8-522-1	Перемикач [рубильник, що перемикає] однополюсний на плиті з центральною або бічною рукояткою або керуванням штангою, що встановлюється на металевій основі, струм до 250 А	шт	1	276.36 144,32	13.12 3,46	276	144	13 3	1.6000 0,0349	1.6 0,03		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	1503-8337 варіант 2	Рубільник перемикач на 2 напрямки номінальний струм Ін - 25 А Ун-220/380В ABBE214-25-202	шт	1	<u>1518,33</u> -	<u>-</u> -	1518	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КМ8-526-5	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 630 А	шт	2	<u>1030,77</u> 432,96	<u>21,00</u> 4,10	2062	866	<u>42</u> 8	<u>4,8000</u> 0,0421	<u>9,6</u> 0,08
6	1504-1009 варіант 4	Автоматичний вимикач трохполюсний Ін- 500А, Ун-220/380В / EosyPocт EZC630N Ін- 500 А/	шт	2	<u>30233,33</u> -	<u>-</u> -	60467	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КМ8-525-2	Вимикач або перемикач пакетний у металевій оболонці з кількістю затискачів для підключення до 9, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	4	<u>662,80</u> 288,64	<u>21,00</u> 4,10	2651	1155	<u>84</u> 16	<u>3,2000</u> 0,0421	<u>12,8</u> 0,17
8	1504-1009 варіант 1	Автоматичний вимикач чотирьохполюсний , Ін-50 Ун-220/380В, / IC60 Ін-50А, С 3Р + NA9F74450 /	шт	4	<u>2123,33</u> -	<u>-</u> -	8493	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	1	<u>328,04</u> 144,32	<u>21,00</u> 4,10	328	144	<u>21</u> 4	<u>1,6000</u> 0,0421	<u>1,6</u> 0,04
10	& 1504-1006- 1-7 варіант 1	Вимикач автоматичний однополюсний Ін-1А Ун-220/380 В / IC60 Ін-1А, С 1Р А9F74104/	шт	1	<u>536,00</u> -	<u>-</u> -	536	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КМ11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг(конденсатор погашення перешкод)	шт	6	<u>97,14</u> 74,37	<u>-</u> -	583	446	<u>-</u> -	<u>0,8000</u> -	<u>4,8</u> -
12	1504-13241 варіант 1	Конденсатор погашення перешкод з плавкою вставкою / EO1, С 70-300700 TLETRONICON/250 В /50Hz - 7мкф+10% /	шт	6	<u>281,09</u> -	<u>-</u> -	1687	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КМ8-80-1	Обмежувач перенапруг	шт	2	<u>198,38</u> 144,32	<u>46,18</u> 14,19	397	289	<u>92</u> 28	<u>1,6000</u> 0,1375	<u>3,2</u> 0,28
14	1605-1001 варіант 1	Обмежувач перенапруг клас В / IPRD65 A9L1655964 kA/20kA 3P+N /	шт	2	<u>130,00</u> -	<u>-</u> -	260	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КМ8-53-1	Монтаж трансформатора струму напругою до 10 кВ	шт	6	<u>415,78</u> 288,64	<u>55,42</u> 17,03	2495	1732	<u>333</u> 102	<u>3,2000</u> 0,1650	<u>19,2</u> 0,99
16	1503-5012 варіант 1	Вимірювальний трансформатор струму /1/12 500/5 А опорний , клас точності 0.55 / ТШ-0, 66 /	шт	6	<u>75,00</u> -	<u>-</u> -	450	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КМ8-600-2	Лічильник трифазний, що встановлюється на готовій основі	шт	2	<u>175,22</u> 148,74	<u>9,24</u> 2,84	350	297	<u>18</u> 6	<u>1,6000</u> 0,0275	<u>3,2</u> 0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	1701-8013 варіант 1	Лічильник активної електроенергії трьохфазний трансформаторного підключення номінальний струм Ін-5(10) А, вимірювання активної електроенергії в прямому напрямку напруга Ун 3х 220/380В GSM/GPRS модем Sparklet / LTron SL7610 CADDEV /	шт	2	<u>15000.00</u> -	<u>-</u> -	30000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КМ8-68-1	Шина збірна - одна смуга в фазі, переріз до 250 мм2	100 м	0,014	<u>8077.68</u> 6350,08	<u>1373.17</u> 763,88	113	89	<u>19</u> 11	<u>70.4000</u> 9,1936	<u>0.99</u> 0,13
20	2405-1919 варіант 1	Шина мідна на ізоляторах 700х50х5	шт	2	<u>3726.87</u> -	<u>-</u> -	7454	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КМ8-599-10	Щиток освітлювальний, що установлюється розпірними дюбелями на стіні, маса щитка до 15 кг	шт	1	<u>1191.67</u> 533,59	<u>27.71</u> 8,51	1192	534	<u>28</u> 9	<u>5.7400</u> 0,0825	<u>5.74</u> 0,08
22	1517-2229 варіант 19	Корпус ввідної панелі з відсіком для обліку 1800х800х400	шт	1	<u>2948.30</u> -	<u>-</u> -	2948	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КМ8-102-1	Монтаж шафи керування або регулювання	шафа	1	<u>4064.71</u> 1876,16	<u>1162.50</u> 342,47	4065	1876	<u>1163</u> 342	<u>20.8000</u> 3,2994	<u>20.8</u> 3,3
24	1504-1009 варіант 2	Пристрій автоматичного введення резерву на два напрямки / АВР-630А / 2000х800х600 IP54	шт	1	<u>52670.00</u> -	<u>-</u> -	52670	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КМ8-526-5	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 630 А	шт	2	<u>1030.77</u> 432,96	<u>21.00</u> 4,10	2062	866	<u>42</u> 8	<u>4.8000</u> 0,0421	<u>9.6</u> 0,08
26	1504-1009 варіант 4	Автоматичний вимикач трохполюсний Ін- 500А, Ун-220/380В / EosyPocт EZC630N Ін- 500 А/	шт	2	<u>30233.33</u> -	<u>-</u> -	60467	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					295871	9701	<u>1910</u> 548		<u>107.13</u> 5,36
		Разом устаткування, грн.					266916				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					10484				
		Всього устаткування, грн.					277400				
		Разом будівельні роботи, грн.					28955				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					17344				
		всього заробітна плата, грн.					10249				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5111				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,84				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1512				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					34066				

		Всього по розділу 1					311465				
		Розділ 2. Розподільний пристрій РП-1									
27	КМ8-526-5	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 630 А	шт	1	<u>1030.77</u> 432,96	<u>21.00</u> 4,10	1031	433	<u>21</u> 4	<u>4.8000</u> 0,0421	<u>4.8</u> 0,04
28	1504-1009 варіант 4	Автоматичний вимикач трохполюсний ІН-500А, УН-220/380В / EosyPocт EZC630N ІН-500 А/	шт	1	<u>30233.33</u> -	<u>-</u> -	30233	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	5	<u>550.98</u> 252,56	<u>21.00</u> 4,10	2755	1263	<u>105</u> 21	<u>2.8000</u> 0,0421	<u>14</u> 0,21
30	1504-1009 варіант 5	Автоматичний вимикач однополюсний, ІН-80 УН-220/320В,/ С120N ІН-80А, С 3Р А9N18365	шт	4	<u>4941.30</u> -	<u>-</u> -	19765	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	1504-1009 варіант 6	Автоматичний вимикач трохполюсний , ІН-63, УН-380/2/ ІС60 ІН-63А, С 3Р А9F74363	шт	1	<u>1304.60</u> -	<u>-</u> -	1305	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	15	<u>328.04</u> 144,32	<u>21.00</u> 4,10	4921	2165	<u>315</u> 62	<u>1.6000</u> 0,0421	<u>24</u> 0,63
33	1504-1009 варіант 7	Автоматичний вимикач трохполюсний ІН-25А , УН-380/220В / ІС60 ІН-25А, С 3Р А9F74325	шт	5	<u>654.40</u> -	<u>-</u> -	3272	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	& 1504-1006-1-7 варіант 2	Вимикач автоматичний однополюсний , ІН-16А, УН-220/320В/ ІС60 ІН-16А, С 1Р А9F74116	шт	9	<u>228.40</u> -	<u>-</u> -	2056	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	& 1504-1006-1-7 варіант 3	Вимикач автоматичний однополюсний, ІН-10А, УН-220/380 В / ІС60 ІН-10, С 1Р А9F74110	шт	1	<u>240.00</u> -	<u>-</u> -	240	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	4	<u>550.98</u> 252,56	<u>21.00</u> 4,10	2204	1010	<u>84</u> 16	<u>2.8000</u> 0,0421	<u>11.2</u> 0,17

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	1504-1009 варіант 8	Автоматичний вимикач однополюсний Ін-32А Ун-220/380 В / ІС60 Ін-32А, С 1Р А9F74132 /	шт	3	<u>271.90</u> -	<u>-</u> -	816	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	1504-1009 варіант 9	Автоматичний вимикач з диференційним захистом 4-х полюсний Ін-32 А, Ун-220В, Ідз-30 мА / ІС60 RCBД Ін-32А, Ідз-30 мА 3Р +NA9D17432 /	шт	1	<u>1116.11</u> -	<u>-</u> -	1116	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	КМ8-599-10	Щиток освітлювальний, що установлюється розпірними дюбелями на стіні, маса щитка до 15 кг	шт	1	<u>1191.67</u> 533,59	<u>27.71</u> 8,51	1192	534	<u>28</u> 9	<u>5.7400</u> 0,0825	<u>5.74</u> 0,08
40	1517-2229 варіант 19	Корпус ввідної панелі з відсіком для обліку 1800х800х400	шт	1	<u>2948.30</u> -	<u>-</u> -	2948	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					73854	5405	<u>553</u> 112		<u>59.74</u> 1,13
		Разом устаткування, грн.					58803				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					2307				
		Всього устаткування, грн.					61110				
		Разом будівельні роботи, грн.					15051				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9093				
		всього заробітна плата, грн.					5517				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2770				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,9				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					826				
		Всього будівельні роботи, грн.					17821				

		Всього по розділу 2					78933				
		Розділ 3. Розподільний пристрій РП-2									
41	КМ8-102-1	Монтаж шафи керування або регулювання	шафа	1	<u>4064.71</u> 1876,16	<u>1162.50</u> 342,47	4065	1876	<u>1163</u> 342	<u>20.8000</u> 3,2994	<u>20.8</u> 3,3
42	1504-1009 варіант 18	Пристрій автоматичного введення резерву / АВР-100-100 /	шт	1	<u>25312.00</u> -	<u>-</u> -	25312	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	5	<u>550.98</u> 252,56	<u>21.00</u> 4,10	2755	1263	<u>105</u> 21	<u>2.8000</u> 0,0421	<u>14</u> 0,21

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	1504-1009 варіант 10	Автоматичний вимикач трохполюсний Ін-100, Ун-220/380В /С120N-100А, С 3Р А9N18367	шт	1	<u>4547,70</u> -	<u>-</u> -	4548	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	1504-1009 варіант 6	Автоматичний вимикач трохполюсний , Ін-63, Ун-380/2/ IC60 Ін-63А, С 3Р А9F74363	шт	2	<u>1304,60</u> -	<u>-</u> -	2609	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	1504-1009 варіант 8	Автоматичний вимикач однополюсний Ін-32А Ун-220/380 В / IC60 Ін-32А, С 1Р А9F74132 /	шт	2	<u>271,90</u> -	<u>-</u> -	544	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	5	<u>328,04</u> 144,32	<u>21,00</u> 4,10	1640	722	<u>105</u> 21	<u>1.6000</u> 0,0421	<u>8</u> 0,21
48	1504-1009 варіант 3	Автоматичний вимикач однополюсний, Ун-220В, Ін-25А / IC60 Ін-25А, С 1Р А9F74125	шт	2	<u>174,00</u> -	<u>-</u> -	348	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	& 1504-1006-1-7 варіант 2	Вимикач автоматичний однополюсний , Ін-16А, Ун-220/320В/ IC60 Ін-16А, С 1Р А9F74116	шт	3	<u>228,40</u> -	<u>-</u> -	685	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					42506	3861	<u>1373</u> 384		<u>42,8</u> 3,72
		Разом устаткування, грн.					34046				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1335				
		Всього устаткування, грн.					35381				
		Разом будівельні роботи, грн.					8460				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3226				
		всього заробітна плата, грн.					4245				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2123				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,52				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					631				
		Всього будівельні роботи, грн.					10583				

		Всього по розділу 3					45966				
50	КМ8-526-2	Розділ 4. Розподільний щит операційної ШТР-1 Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	1	<u>550,98</u> 252,56	<u>21,00</u> 4,10	551	253	<u>21</u> 4	<u>2.8000</u> 0,0421	<u>2,8</u> 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	1504-1009 варіант 8	Автоматичний вимикач однополюсний Ін-32А Ун-220/380 В / IC60 Ін-32А, С 1Р А9F74132 /	шт	1	<u>271.90</u> -	<u>-</u> -	272	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	9	<u>328.04</u> 144,32	<u>21.00</u> 4,10	2952	1299	<u>189</u> 37	<u>1.6000</u> 0,0421	<u>14.4</u> 0,38
53	1504-1009 варіант 15	Автоматичний вимикач двополюсний, Ун-220В, Ін-16А / IC60 Ін-16А, С 1Р +NA9F74216 /	шт	9	<u>499.40</u> -	<u>-</u> -	4495	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	КМ8-53-1	Монтаж трансформатора струму напругою до 10 кВ	шт	1	<u>415.78</u> 288,64	<u>55.42</u> 17,03	416	289	<u>55</u> 17	<u>3.2000</u> 0,1650	<u>3.2</u> 0,17
55	1503-5012 варіант 2	Розподільний трансформатор в корпусі / комплектно/ Рмах-7 кВт Ун-220В ІР-54 / ТР-700 М-С /	шт	1	<u>10970.00</u> -	<u>-</u> -	10970	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					19656	1841	<u>265</u> 58		<u>20.4</u> 0,59
		Разом устаткування, грн.					15737				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					619				
		Всього устаткування, грн.					16356				
		Разом будівельні роботи, грн.					3919				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1813				
		всього заробітна плата, грн.					1899				
		Загальновиробничі витрати, грн.					955				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,04				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					285				
		Всього будівельні роботи, грн.					4874				

		Всього по розділу 4					21229				
		Розділ 5. Розподільний щит ЩС-0									
56	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	4	<u>550.98</u> 252,56	<u>21.00</u> 4,10	2204	1010	<u>84</u> 16	<u>2.8000</u> 0,0421	<u>11.2</u> 0,17
57	1504-1009 варіант 11	Автоматичний вимикач трополюсний, Ун-380/220В, Ін-50 / IC60 Ін-50А, С 3Р А9F74350	шт	1	<u>1209.60</u> -	<u>-</u> -	1210	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	1504-1009 варіант 13	Автоматичний вимикач з диференційним захистом чотирьох полюсний Ун-380 В, Ін-32А Ідз-30 мА / IC60 RCBO Ін-32А 3P +N Ідз-30 мА A9067432	шт	3	<u>1636.00</u> -	<u>-</u> -	4908	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	11	<u>328.04</u> 144,32	<u>21.00</u> 4,10	3608	1588	<u>231</u> 45	<u>1.6000</u> 0,0421	<u>17.6</u> 0,46
60	1504-1009 варіант 15	Автоматичний вимикач двополюсний, Ун-220В, Ін-16А / IC60 Ін-16А, С 1Р +NA9F74216 /	шт	11	<u>499.40</u> -	<u>-</u> -	5493	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	КМ8-599-10	Щиток освітлювальний, що установлюється розпірними дюбелями на стіні, маса щитка до 15 кг	шт	1	<u>1191.67</u> 533,59	<u>27.71</u> 8,51	1192	534	<u>28</u> 9	<u>5.7400</u> 0,0825	<u>5.74</u> 0,08
62	1517-2229 варіант 21	Корпус щита на 36(12x18) модулів навісного виконання ІР-65 478x376x106 / Mini Kaedra 36 (2x18)? ір65 13984	шт	1	<u>3822.78</u> -	<u>-</u> -	3823	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 5							22438	3132	<u>343</u> 70		<u>34.54</u> 0,71
Разом устаткування, грн.							11611				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							456				
Всього устаткування, грн.							12067				
Разом будівельні роботи, грн.							10827				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							7352				
всього заробітна плата, грн.							3202				
Загальновиробничі витрати, грн.							1606				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							3,41				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							478				
Всього будівельні роботи, грн.							12433				

Всього по розділу 5							24501				
63	КМ8-526-2	Розділ 6. Розподільний щит ЩС-1 Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	5	<u>550.98</u> 252,56	<u>21.00</u> 4,10	2755	1263	<u>105</u> 21	<u>2.8000</u> 0,0421	<u>14</u> 0,21

Розділ 7. Розподільний щит ЩС-2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
70	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	4	<u>550.98</u> 252,56	<u>21.00</u> 4,10	2204	1010	<u>84</u> 16	<u>2.8000</u> 0,0421	<u>11.2</u> 0,17
71	1504-1009 варіант 6	Автоматичний вимикач трохполюсний, Ін-63, Ун-380/2/ ІС60 Ін-63А, С 3Р А9F74363	шт	1	<u>1304.60</u> -	<u>-</u> -	1305	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	1504-1009 варіант 9	Автоматичний вимикач з диференційним захистом 4-х полюсний Ін-32 А, Ун-220В, Ідз-30 мА / ІС60 RCBД Ін-32А, Ідз-30 мА 3Р +NA9D17432 /	шт	3	<u>1116.11</u> -	<u>-</u> -	3348	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	12	<u>328.04</u> 144,32	<u>21.00</u> 4,10	3936	1732	<u>252</u> 49	<u>1.6000</u> 0,0421	<u>19.2</u> 0,51
74	& 1504-1006-1-7 варіант 2	Вимикач автоматичний однополюсний, Ін-16А, Ун-220/320В/ ІС60 Ін-16А, С 1Р А9F74116	шт	12	<u>228.40</u> -	<u>-</u> -	2741	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	КМ8-599-10	Щиток освітлювальний, що встановлюється розпірними дюбелями на стіні, маса щитка до 15 кг	шт	1	<u>1191.67</u> 533,59	<u>27.71</u> 8,51	1192	534	<u>28</u> 9	<u>5.7400</u> 0,0825	<u>5.74</u> 0,08
76	1517-2229 варіант 21	Корпус щита на 36(12x18) модулів навісного виконання ІР-65 478x376x106 / Mini Kaedra 36 (2x18)? ір65 13984	шт	1	<u>3822.78</u> -	<u>-</u> -	3823	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					18549	3276	<u>364</u> 74		<u>36.14</u> 0,76
		Разом устаткування, грн.					7394				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					289				
		Всього устаткування, грн.					7683				
		Разом будівельні роботи, грн.					11155				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7515				
		всього заробітна плата, грн.					3350				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1681				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,57				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					500				
		Всього будівельні роботи, грн.					12836				

		Всього по розділу 7					20520				

[illegible]

Розділ 10. Розподільний щит ЩС-0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
89	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	7	<u>328.04</u> 144,32	<u>21.00</u> 4,10	2296	1010	<u>147</u> 29	<u>1.6000</u> 0,0421	<u>11.2</u> 0,29
90	1504-1009 варіант 12	Автоматичний вимикач трохполюсний, Ун-380/220В, Ін-16А / ІС60 Ін-16А, С 3Р А9F74316	шт	1	<u>531.20</u> -	<u>-</u> -	531	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	& 1504-1006-1-7 варіант 3	Вимикач автоматичний однополюсний, Ін-10А, Ун-220/380 В / ІС60 Ін-10, С 1Р А9F74110	шт	6	<u>240.00</u> -	<u>-</u> -	1440	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	КМ8-599-9	Щиток освітлювальний, що встановлюється розпірними дюбелями на стіні, маса щитка до 6 кг	шт	1	<u>1082.36</u> 446,21	<u>9.24</u> 2,84	1082	446	<u>9</u> 3	<u>4.8000</u> 0,0275	<u>4.8</u> 0,03
93	1517-2229 варіант 22	Корпус щита на 12 модулів навісного виконання ІР-65 340x280x106 / Mini Kaedra 12 (1x12) ip65 13979	шт	1	<u>1606.56</u> -	<u>-</u> -	1607	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 10							6956	1456	<u>156</u> 32		<u>16</u> 0,32
Разом устаткування, грн.							1971				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							77				
Всього устаткування, грн.							2048				
Разом будівельні роботи, грн.							4985				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							3373				
всього заробітна плата, грн.							1488				
Загальновиробничі витрати, грн.							745				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							1,58				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							221				
Всього будівельні роботи, грн.							5730				

Всього по розділу 10							7779				
94	КМ8-526-1	Розділ 11. Розподільний щит ЩО-1 Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	15	<u>328.04</u> 144,32	<u>21.00</u> 4,10	4921	2165	<u>315</u> 62	<u>1.6000</u> 0,0421	<u>24</u> 0,63

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
95	1504-1009 варіант 12	Автоматичний вимикач трохполюсний , Ун-380/220В, Ін-16А / ІС60 Ін-16А, С 3Р А9F74316	шт	1	<u>531,20</u> -	<u>-</u> -	531	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	& 1504-1006-1-7 варіант 3	Вимикач автоматичний однополюсний, Ін-10А, Ун-220/380 В / ІС60 Ін-10, С 1Р А9F74110	шт	14	<u>240,00</u> -	<u>-</u> -	3360	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	КМ8-599-9	Щиток освітлювальний, що встановлюється розпірними дюбелями на стіні, маса щитка до 6 кг	шт	1	<u>1082,36</u> 446,21	<u>9,24</u> 2,84	1082	446	<u>9</u> 3	<u>4,8000</u> 0,0275	<u>4,8</u> 0,03
98	1517-2229 варіант 23	Корпус щита на 18 модулів навісного виконання ІР-65 448х280х106 / Mini Kaedra 18 (1х18) ІР65 13982	шт	1	<u>1830,22</u> -	<u>-</u> -	1830	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 11							11724	2611	<u>324</u> 65		<u>28,8</u> 0,66
Разом устаткування, грн.							3891				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							153				
Всього устаткування, грн.							4044				
Разом будівельні роботи, грн.							7833				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							4898				
всього заробітна плата, грн.							2676				
Загальновиробничі витрати, грн.							1342				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							2,86				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							399				
Всього будівельні роботи, грн.							9175				

Всього по розділу 11							13219				
Розділ 12. Розподільний щит ЩО-2											
99	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	15	<u>328,04</u> 144,32	<u>21,00</u> 4,10	4921	2165	<u>315</u> 62	<u>1,6000</u> 0,0421	<u>24</u> 0,63
100	1504-1009 варіант 12	Автоматичний вимикач трохполюсний , Ун-380/220В, Ін-16А / ІС60 Ін-16А, С 3Р А9F74316	шт	1	<u>531,20</u> -	<u>-</u> -	531	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	& 1504-1006-1-7 варіант 3	Вимикач автоматичний однополюсний, Ін-10А, Ун-220/380 В / ІС60 Ін-10, С 1Р А9F74110	шт	14	<u>240,00</u> -	<u>-</u> -	3360	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
102	КМ8-599-9	Щиток освітлювальний, що установлюється розпірними дюбелями на стіні, маса щитка до 6 кг	шт	1	<u>1082.36</u> 446,21	<u>9,24</u> 2,84	1082	446	<u>9</u> 3	<u>4.8000</u> 0,0275	<u>4.8</u> 0,03
103	1517-2229 варіант 23	Корпус щита на 18 модулів навісного виконання IP-65 448x280x106 / Mini Kaedra 18 (1x18) ip65 13982	шт	1	<u>1830.22</u> -	<u>-</u> -	1830	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 12					11724	2611	<u>324</u> 65		<u>28.8</u> 0,66
		Разом устаткування, грн.					3891				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					153				
		Всього устаткування, грн.					4044				
		Разом будівельні роботи, грн.					7833				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4898				
		всього заробітна плата, грн.					2676				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1342				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					399				
		Всього будівельні роботи, грн.					9175				

		Всього по розділу 12					13219				
		Розділ 13. Розподільний щит ЩАО-0									
104	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	5	<u>328.04</u> 144,32	<u>21.00</u> 4,10	1640	722	<u>105</u> 21	<u>1.6000</u> 0,0421	<u>8</u> 0,21
105	1504-1009 варіант 14	Автоматичний вимикач однополюсний , Un-380/220В, In-16А / IC60 In-16А, С 1Р A9F74116 /	шт	1	<u>222.30</u> -	<u>-</u> -	222	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	& 1504-1006-1-7 варіант 4	Автоматичний вимикач однополюсний , Un=220В, In-6 А /IC60 In-6А, С 1Р A9F74106/	шт	4	<u>260.60</u> -	<u>-</u> -	1042	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	КМ8-599-9	Щиток освітлювальний, що установлюється розпірними дюбелями на стіні, маса щитка до 6 кг	шт	1	<u>1082.36</u> 446,21	<u>9,24</u> 2,84	1082	446	<u>9</u> 3	<u>4.8000</u> 0,0275	<u>4.8</u> 0,03
108	1517-2229 варіант 24	Корпус щита на 8 модулів навісного виконання IP-65 200x195x112 / Mini Kaedra 8 (1x8) ip65 13978	шт	1	<u>778.12</u> -	<u>-</u> -	778	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 13					4764	1168	<u>114</u> 24		<u>12,8</u> 0,24
		Разом устаткування, грн.					1264				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					50				
		Всього устаткування, грн.					1314				
		Разом будівельні роботи, грн.					3500				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2218				
		всього заробітна плата, грн.					1192				
		Загальновиробничі витрати, грн.					596				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					176				
		Всього будівельні роботи, грн.					4096				

		Всього по розділу 13					5410				
109	KM8-526-1	Розділ 14. Розподільний щит ЩАО-1 <i>Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А</i>	<i>шт</i>	5	<u>328.04</u> 144,32	<u>21.00</u> 4,10	1640	722	<u>105</u> 21	<u>1.6000</u> 0,0421	<u>8</u> 0,21
110	1504-1009 варіант 14	Автоматичний вимикач однополюсний , Ун-380/220В, Ін-16А / ІС60 Ін-16А, С 1Р А9F74116 /	<i>шт</i>	1	<u>222.30</u> -	<u>-</u> -	222	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	& 1504-1006-1-7 варіант 4	Автоматичний вимикач однополюсний , Ун=220В, Ін-6 А /ІС60 Ін-6А, С 1Р А9F74106/	<i>шт</i>	4	<u>260.60</u> -	<u>-</u> -	1042	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	KM8-599-9	Щиток освітлювальний, що установлюється розпірними дюбелями на стіні, маса щитка до 6 кг	<i>шт</i>	1	<u>1082.36</u> 446,21	<u>9.24</u> 2,84	1082	446	<u>9</u> 3	<u>4.8000</u> 0,0275	<u>4.8</u> 0,03
113	1517-2229 варіант 24	Корпус щита на 8 модулів навісного виконання ІР-65 200x195x112 / Mini Kaedra 8 (1x8) ір65 13978	<i>шт</i>	1	<u>778.12</u> -	<u>-</u> -	778	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 14					4764	1168	<u>114</u> 24		<u>12,8</u> 0,24
		Разом устаткування, грн.					1264				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					50				
		Всього устаткування, грн.					1314				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 14					3500 2218 1192 596 1,27 176 4096 5410				
114	КМ8-526-1	Розділ 15. Розподільний щит ЩАО-2 <i>Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А</i>	<i>шт</i>	4	<u>328.04</u> 144,32	<u>21.00</u> 4,10	1312	577	<u>84</u> 16	<u>1.6000</u> 0,0421	<u>6.4</u> 0,17
115	1504-1009 варіант 14	Автоматичний вимикач однополюсний , Ун-380/220В, Ін-16А / ІС60 Ін-16А, С 1Р А9F74116 /	шт	1	<u>222.30</u> -	<u>-</u> -	222	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	& 1504-1006-1-7 варіант 4	Автоматичний вимикач однополюсний , Ун=220В, Ін-6 А /ІС60 Ін-6А, С 1Р А9F74106/	шт	3	<u>260.60</u> -	<u>-</u> -	782	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	КМ8-599-9	Щиток освітлювальний, що установлюється розпірними дюбелями на стіні, маса щитка до 6 кг	шт	1	<u>1082.36</u> 446,21	<u>9.24</u> 2,84	1082	446	<u>9</u> 3	<u>4.8000</u> 0,0275	<u>4.8</u> 0,03
118	1517-2229 варіант 24	Корпус щита на 8 модулів навісного виконання ІР-65 200х195х112 / Mini Kaedra 8 (1х8) ір65 13978	шт	1	<u>778.12</u> -	<u>-</u> -	778	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 15 Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					4176 1004 39 1043 3172 2056 1042	1023	<u>93</u> 19		<u>11.2</u> 0,2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					521 1,11 154 3693				

		Всього по розділу 15					4737				
		Розділ 16. Щит управління антикриговою системою ЩУ-1									
119	КМ11-91-1	Установлення апаратури настінної, маса до 0,015 т	шт	1	<u>194.30</u> 137,74	<u>27.71</u> 8,51	194	138	<u>28</u> 9	<u>1.6000</u> 0,0825	<u>1.6</u> 0,08
120	1501-1120 варіант 1	Терморегулятор DEVIreg 850 + ИП 24В + датчик (грунту/покрівлі)	шт	1	<u>28150.00</u> -	<u>-</u> -	28150	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	5	<u>328.04</u> 144,32	<u>21.00</u> 4,10	1640	722	<u>105</u> 21	<u>1.6000</u> 0,0421	<u>8</u> 0,21
122	& 1602-30072-4-A варіант 1	Контактор модульний Ін-16А Ун-220В TeSys К 3Р 16А Н0 220В /LC1K1610M7/	шт	1	<u>1595.00</u> -	<u>-</u> -	1595	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
123	1504-1009 варіант 17	Автоматичний вимикач однополюсний Ін-20А Ун-220В /Іс60 Ін-20А, С 1Р+N А9F74220	шт	1	<u>349.99</u> -	<u>-</u> -	350	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
124	1504-1009 варіант 14	Автоматичний вимикач однополюсний, Ун-380/220В, Ін-16А / Іс60 Ін-16А, С 1Р А9F74116 /	шт	1	<u>222.30</u> -	<u>-</u> -	222	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
125	& 1504-1006-1-7 варіант 3	Вимикач автоматичний однополюсний, Ін-10А, Ун-220/380 В / Іс60 Ін-10, С 1Р А9F74110	шт	1	<u>240.00</u> -	<u>-</u> -	240	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
126	& 1504-1006-1-7 варіант 5	Автоматичний вимикач однополюсний Ін-2А Ун=220В /Іс60 Ін-2А, С 1Р А9F74102/	шт	1	<u>393.70</u> -	<u>-</u> -	394	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
127	КМ8-599-9	Щиток освітлювальний, що установлюється розпірними дюбелями на стіні, маса щитка до 6 кг	шт	1	<u>1082.36</u> 446,21	<u>9.24</u> 2,84	1082	446	<u>9</u> 3	<u>4.8000</u> 0,0275	<u>4.8</u> 0,03
128	1517-2229 варіант 20	Щит розподільний ШхВхГ 294Х502Х98 Resi9 MP22312	шт	1	<u>3680.28</u> -	<u>-</u> -	3680	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 16					37547	1306	<u>142</u> 33		<u>14.4</u> 0,32
		Разом устаткування, грн.					30951				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 16					1217 32168 6596 5148 1339 664 1,4 195 7260 39426				
		Розділ 17. Безперебійне живлення з ДБЖ 6 кВт									
129	КМ8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, ємність 10 А.год	шт	1	65,22 54,45	5,77 2,22	65	54	6 2	0,6400 0,0252	0,64 0,03
130	1505-8109 варіант 1	ИБП Riello Sentinel Dual SDU 6000 6000BA/1x220B	шт	1	98182,00 -	- -	98182	-	- -	- -	- -
131	КМ8-599-10	Щиток освітлювальний, що устатковується розпірними дюбелями на стіні, маса щитка до 15 кг	шт	1	1191,67 533,59	27,71 8,51	1192	534	28 9	5,7400 0,0825	5,74 0,08
132	1517-2229 варіант 25	Шафа управління з клапанами димовидалення та вогнезатримання SHTORM-K	шт	1	11024,28 -	- -	11024	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 17 Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					110463 98182 3855 102037 12281 11659 599 298 0,62 88	588	34 11		6,38 0,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					12579				
		Всього по розділу 17					114617				
		Розділ 18. Електроустановочні вироби									
133	КБ21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	0,54	<u>2691.49</u>	-	1453	1200	-	<u>27.8200</u>	<u>15.02</u>
					<u>2222,54</u>	-			-	-	-
134	& 290902-224-1	Розетка штепсельна з заземленням 2P+N-220В.16А для встановлення на DIN рейку	шт	54	<u>91.82</u>	-	4958	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
135	КБ21-24-1	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	шт	1	<u>525.66</u>	<u>35.79</u>	526	296	<u>36</u>	<u>3.4000</u>	<u>3.4</u>
					<u>296,14</u>	<u>15,23</u>			<u>15</u>	<u>0,1579</u>	<u>0,16</u>
136	1517-2229	Електричний щит на 12 модулів навісного виконання ступінь захисту IP-65 340x280x160	шт	1	<u>902.62</u>	-	903	-	-	-	-
	варіант 8				-	-			-	-	-
137	КБ21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	5,9	<u>2691.49</u>	-	15880	13113	-	<u>27.8200</u>	<u>164.14</u>
					<u>2222,54</u>	-			-	-	-
138	& 290902-224-1	Розетка штепсельна для прихованого монтажу ступінь захисту IP-20, з заземленням з шторками та кришкою -220В, 16А	шт	590	<u>95.90</u>	-	56581	-	-	-	-
	варіант 7				-	-			-	-	-
139	КБ21-22-9	Установлення штепсельних розеток герметичних і напівгерметичних	100шт	1,58	<u>3984.91</u>	-	6296	6296	-	<u>49.8800</u>	<u>78.81</u>
					<u>3984,91</u>	-			-	-	-
140	& 290902-224-1	Розетка штепсельна для прихованого монтажу ступінь захисту IP-44, з заземленням з шторками та кришкою -220В, 16А	шт	156	<u>97.94</u>	-	15279	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-
141	& 290902-224-1	Розетка штепсельна 380В силова 3П+N 32А	шт	2	<u>132.62</u>	-	265	-	-	-	-
	варіант 8				-	-			-	-	-
142	КБ21-22-11	Установлення блоків у готове гніздо з кількістю установочних апаратів [вимикачів і штепсельних розеток] до 4	100шт	0,02	<u>4445.88</u>	-	89	89	-	<u>55.6500</u>	<u>1.11</u>
					<u>4445,88</u>	-			-	-	-
143	& 290902-224-1	Розетковий блок для підлоги 2P+N кількість розеток 220В - 4 шт	шт	2	<u>1662.62</u>	-	3325	-	-	-	-
	варіант 9				-	-			-	-	-
144	КБ21-24-13	Установлення трансформаторів знижувальних потужністю до 0,25 кВ.А	шт	1	<u>573.67</u>	<u>37.94</u>	574	168	<u>38</u>	<u>1.8600</u>	<u>1.86</u>
					<u>167,77</u>	<u>14,83</u>			<u>15</u>	<u>0,1505</u>	<u>0,15</u>
145	1517-2346	Ящик з понижуючим трансформатором 220/248 ЯТП-0,25-220/248	шт	1	<u>823.21</u>	-	823	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
146	КМ11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	2	<u>97.14</u> 74,37	-	194	149	-	<u>0.8000</u>	<u>1.6</u>
147	1602-50109	Сигналізатор газу побутовий СГБ-1	шт	2	<u>1650.00</u>	-	3300	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
148	2405-1338	Коробка монтажна для прихованого встановлення вимикачів та розеток 65x40 мм	1000шт	0,33	<u>8439.15</u>	-	2785	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
149	2405-1372	Коробки відгалудження для прихованої кабельної проводки для суцільних стін 100x40 IP-20 з кришкою	1000шт	0,3	<u>9815.95</u>	-	2945	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
		Зрівнювання потенціалів									
150	КМ10-309-4	Коробка клемна на 20 клем, установлювана на пультах і панелях	шт	44	<u>226.28</u> 144,32	-	9956	6350	-	<u>1.6000</u>	<u>70.4</u>
151	1504-17151	Коробка зрівнювання потенціалів /85x85x50/ IP54 для приєднання 7 провідників січ.до 6мм2	шт	44	<u>41.00</u> -	-	1804	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 18					127936	27661	<u>74</u> 30		<u>336.34</u> 0,31
		Разом устаткування, грн.					5104				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					201				
		Всього устаткування, грн.					5305				
		Разом будівельні роботи, грн.					122832				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					95097				
		всього заробітна плата, грн.					27691				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14312				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					31,23				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4363				
		Всього будівельні роботи, грн.					137144				

		Всього по розділу 18					142449				
		Розділ 19. Кабелі, провода									
152	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	6,55	<u>906.31</u> 695,74	<u>84.48</u> 52,10	5936	4557	<u>553</u> 341	<u>8.6000</u> 0,5634	<u>56.33</u> 3,69

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
153	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм ²	100м	36,94	<u>1317.37</u> 986,98	<u>155.36</u> 94,13	48664	36459	<u>5739</u> 3477	<u>12.2000</u> 1,0147	<u>450.67</u> 37,48
154	КБ21-4-4	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 35 мм ²	100м	3,31	<u>1809.32</u> 1317,05	<u>242.30</u> 140,97	5989	4359	<u>802</u> 467	<u>16.2800</u> 1,5091	<u>53.89</u> 5
155	КБ21-4-5	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 70 мм ²	100м	1,89	<u>1995.30</u> 1364,78	<u>355.41</u> 186,82	3771	2579	<u>672</u> 353	<u>16.8700</u> 1,9731	<u>31.88</u> 3,73
156	КМ8-148-2	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 2 кг	100 м	2,11	<u>3751.33</u> 2114,64	<u>757.43</u> 232,68	7915	4462	<u>1598</u> 491	<u>24.0000</u> 2,2550	<u>50.64</u> 4,76
157	КМ8-148-3	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 3 кг	100 м	1,55	<u>5184.69</u> 2678,54	<u>1570.27</u> 482,39	8036	4152	<u>2434</u> 748	<u>30.4000</u> 4,6750	<u>47.12</u> 7,25
158	15093-35023 варіант 1	Кабель з мідними жилами 5х50 мм ² з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці що нерозповсюджує горіння з пониженим газовідділенням ВВГнг-іс	1000м	0,15965	<u>1074817.2</u> 0	- -	171595	-	- -	- -	- -
159	15093-35023 варіант 4	Кабель з мідними жилами 5х35 мм ² з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці що нерозповсюджує горіння з пониженим газовідділенням ВВГнг-іс	1000м	0,03811	<u>641188.68</u> -	- -	24436	-	- -	- -	- -
160	15093-35023 варіант 3	Кабель з мідними жилами 5х25 мм ² з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці що нерозповсюджує горіння з пониженим газовідділенням ВВГнг-іс	1000м	0,10094	<u>466421.88</u> -	- -	47081	-	- -	- -	- -
161	15093-35023 варіант 5	Кабель з мідними жилами 5х10 мм ² з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці що нерозповсюджує горіння з пониженим газовідділенням ВВГнг-іс	1000м	0,12051	<u>186941.88</u> -	- -	22528	-	- -	- -	- -
162	15093-35023 варіант 6	Кабель з мідними жилами 5х6 мм ² з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці що нерозповсюджує горіння з пониженим газовідділенням ВВГнг-іс	1000м	0,2266	<u>143999.88</u> -	- -	32630	-	- -	- -	- -
163	15093-35023 варіант 7	Кабель з мідними жилами 5х4 мм ² з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці що нерозповсюджує горіння з пониженим газовідділенням ВВГнг-іс	1000м	0,0515	<u>97895.88</u> -	- -	5042	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
164	15093-35023 варіант 8	Кабель з мідними жилами 3х25 мм2 з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці що нерозповсюджує горіння з пониженим газовіділенням ВВГнг-is	1000м	0,07416	<u>349959.30</u> -	- -	25953	-	- -	- -	- -
165	15093-35023 варіант 9	Кабель з мідними жилами 3х10 мм2 з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці що нерозповсюджує горіння з пониженим газовіділенням ВВГнг-is	1000м	0,06283	<u>145959.30</u> -	- -	9171	-	- -	- -	- -
166	15093-35023 варіант 10	Кабель з мідними жилами 3х4 мм2 з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці що нерозповсюджує горіння з пониженим газовіділенням ВВГнг-is	1000м	0,04738	<u>61737.90</u> -	- -	2925	-	- -	- -	- -
167	15093-35023 варіант 11	Кабель з мідними жилами 3х2,5 мм2 з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці що нерозповсюджує горіння з пониженим газовіділенням ВВГнг-is	1000м	3,52363	<u>40419.90</u> -	- -	142425	-	- -	- -	- -
168	15093-35023 варіант 12	Кабель з мідними жилами 3х1,5 мм2 з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці що нерозповсюджує горіння з пониженим газовіділенням ВВГнг-is	1000м	0,00721	<u>25731.90</u> -	- -	186	-	- -	- -	- -
169	15093-35023 варіант 13	Кабель з мідними жилами 1х4 мм2 з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці що нерозповсюджує горіння з пониженим газовіділенням ВВГнг-is	1000м	0,66744	<u>18591.90</u> -	- -	12409	-	- -	- -	- -
170	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	2,27	<u>2774.01</u> 1409,76	<u>517.27</u> 158,91	6297	3200	<u>1174</u> 361	<u>16.0000</u> 1,5400	<u>36.32</u> 3,5
171	КМ8-148-2	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 2 кг	100 м	0,76	<u>3751.33</u> 2114,64	<u>757.43</u> 232,68	2851	1607	<u>576</u> 177	<u>24.0000</u> 2,2550	<u>18.24</u> 1,71
172	15093-35013 варіант 3	Кабель з мідними жилами 5х25 вогнтривуий (N)НХН FE180/E90	1000м	0,07828	<u>783554.25</u> -	- -	61337	-	- -	- -	- -
173	15093-35013 варіант 2	Кабель з мідними жилами 3х4 вогнтривуий (N)НХН FE180/E90	1000м	0,23381	<u>71732.97</u> -	- -	16772	-	- -	- -	- -
174	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм 4+4260=4264 п.м	100м	42,64	<u>3121.63</u> 1965,88	<u>147.79</u> 45,40	133106	83825	<u>6302</u> 1936	<u>23.9800</u> 0,4400	<u>1022.51</u> 18,76
175	& С1530-64-1-1 варіант 2	Труба з ПВХ пластика гнучка гофрована діаметром 20 мм ДКС ТВ-20	м	4302,6	<u>8.20</u> -	- -	35281	-	- -	- -	- -
176	& С1530-64-1-1 варіант 3	Труба з ПВХ пластика гнучка гофрована діаметром 25 мм ДКС ТВ-25	м	4,04	<u>11.73</u> -	- -	47	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
177	КБ21-3-3	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 50 мм 162+314=476 п.м.	100м	4,76	<u>4376.98</u> 2183,95	<u>295.58</u> 90,80	20834	10396	<u>1407</u> 432	<u>26.6400</u> 0,8800	<u>126.81</u> 4,19
178	& С1530-64-1-1 варіант 1	Труба з ПВХ пластика гнучка гофрована діаметром 40 мм ДКС ТВ-40	м	317,14	<u>22.21</u> -	<u>-</u> -	7044	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
179	& С1530-64-1-1 варіант 4	Труба з ПВХ пластика гнучка гофрована діаметром 50 мм ДКС ТВ-50	м	163,62	<u>24.76</u> -	<u>-</u> -	4051	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
180	КБ21-3-3	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб 63 мм	100м	0,67	<u>4376.98</u> 2183,95	<u>295.58</u> 90,80	2933	1463	<u>198</u> 61	<u>26.6400</u> 0,8800	<u>17.85</u> 0,59
181	& С1530-64-1-1 варіант 5	Труба з ПВХ пластика гнучка гофрована діаметром 63 мм ДКС ТВ-63	м	67,67	<u>29.01</u> -	<u>-</u> -	1963	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 19							869208	157059	<u>21455</u> 8844		<u>1912.26</u> 90,66
Разом будівельні роботи, грн.							869208				
в тому числі:							690694				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							165903				
всього заробітна плата, грн.							87529				
Загальновиробничі витрати, грн.							194,27				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							27155				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							956737				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 19							956737				
Розділ 20. Електроосвітлення											
182	КБ21-18-16	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що установлюються в підвісних стелях, кількість ламп до 4	100шт	2,12	<u>45069.12</u> 30829,13	<u>13329.25</u> 7714,27	95547	65358	<u>28258</u> 16354	<u>371.4800</u> 82,8284	<u>787.54</u> 175,6
183	КБ21-18-15	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що установлюються в підвісних стелях, кількість ламп 2	100шт	1,68	<u>26967.72</u> 17564,00	<u>8582.27</u> 4965,12	45306	29508	<u>14418</u> 8341	<u>211.6400</u> 53,1504	<u>355.56</u> 89,29
184	КБ21-17-4	Монтаж світильників для ламп розжарювання на кронштейнах	100шт	0,24	<u>19771.97</u> 14576,13	<u>3479.04</u> 2214,51	4745	3498	<u>835</u> 531	<u>156.8000</u> 24,0958	<u>37.63</u> 5,78
185	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,81	<u>14317.10</u> 12196,35	<u>1653.85</u> 473,53	11597	9879	<u>1340</u> 384	<u>131.2000</u> 4,5967	<u>106.27</u> 3,72

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
186	& 1507-3081-3-А варіант 3	Світильник загального освітлення світлодіодний ступінь захисту IP-20 ДВО 27У-33-001 Юпітер-LED2	шт	193	<u>1788.27</u> -	<u>-</u> -	345136	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
187	& 1507-3081-3-А варіант 4	Світильник загального освітлення світлодіодний ступінь захисту IP-20 ДВО 27У-16-001 Юпітер-LED2	шт	19	<u>1497.57</u> -	<u>-</u> -	28454	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
188	& 1507-3081-3-А варіант 5	Світильник загального освітлення світлодіодний ступінь захисту IP-65 ДСП65В-80 У2 IP65	шт	40	<u>1301.73</u> -	<u>-</u> -	52069	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
189	& 1507-3081-3-А варіант 6	Світильник загального освітлення світлодіодний ступінь захисту IP-65 ДСП65В-60 У2 IP65	шт	26	<u>1097.73</u> -	<u>-</u> -	28541	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
190	& 1507-3081-3-А варіант 7	Світильник загального освітлення світлодіодний ступінь захисту IP-65 ДСП65В-40 У2 IP65	шт	64	<u>873.33</u> -	<u>-</u> -	55893	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
191	& 1507-3081-3-А варіант 8	Світильник загального освітлення світлодіодний ступінь захисту IP-65 ДСП65В-25 У2 IP65	шт	38	<u>669.33</u> -	<u>-</u> -	25435	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
192	& 1507-3081-3-А варіант 9	Світильник загального освітлення світлодіодний ступінь захисту IP-65 ДББ 28 У-8-011 IP-65	шт	9	<u>1410.87</u> -	<u>-</u> -	12698	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
193	& 1507-3081-3-А варіант 10	Черговий світильник освітлення палат LEDVANCE LUNETTA STAR 4000K	шт	15	<u>982.47</u> -	<u>-</u> -	14737	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
194	& 1507-3081-3-А варіант 11	Світильник аварійного освітлення світлодіодний в захищеному виконанні ступінь захисту IP-65 з вбудованим АБЖ ДСП65 В-80-113У2	шт	3	<u>5715.27</u> -	<u>-</u> -	17146	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
195	& 1507-3081-3-А варіант 12	Світильник аварійного освітлення світлодіодний в захищеному виконанні ступінь захисту IP-20 з вбудованим АБЖ ДБ001ВСП IP-65	шт	41	<u>5511.27</u> -	<u>-</u> -	225962	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
196	& 1507-3081-3-А варіант 13	Світильник аварійного освітлення світлодіодний в захищеному виконанні ступінь захисту IP-65 з вбудованим АБЖ ДПП06У ФР-65	шт	37	<u>5562.27</u> -	<u>-</u> -	205804	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 20					1169070	108243	<u>44851</u> 25610		<u>1287</u> 274,39
		Разом будівельні роботи, грн.					1169070				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1015976				
		всього заробітна плата, грн.					133853				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					69289 151,45 21169 1238359				

		Всього по розділу 20					1238359				
		Розділ 21. Кабелі, провoda									
197	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних 44+101=145 шт	100шт	1,45	<u>2712.95</u> 2211,36	- -	3934	3206	- -	<u>27,6800</u> -	<u>40,14</u> -
198	& 290902-55-1 варіант 3	Вимикач заглиблений для прихованої проводки одноклавішний	шт	101	<u>97.06</u> -	- -	9803	-	- -	- -	- -
199	& 290902-55-1 варіант 5	Вимикач заглиблений для прихованої проводки одноклавішний IP44	шт	44	<u>306.16</u> -	- -	13471	-	- -	- -	- -
200	КБ21-22-3	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці двоклавішних	100шт	0,29	<u>2842.37</u> 2340,78	- -	824	679	- -	<u>29,3000</u> -	<u>8,5</u> -
201	& 290902-55-1 варіант 4	Вимикач заглиблений для прихованої проводки двоклавішний	шт	29	<u>110.32</u> -	- -	3199	-	- -	- -	- -
202	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних /коридор /	100шт	0,12	<u>2712.95</u> 2211,36	- -	326	265	- -	<u>27,6800</u> -	<u>3,32</u> -
203	& 290902-55-1 варіант 3	Вимикач заглиблений для прихованої проводки одноклавішний	шт	8	<u>97.06</u> -	- -	776	-	- -	- -	- -
204	& 290902-55-1 варіант 5	Вимикач заглиблений для прихованої проводки одноклавішний IP44	шт	4	<u>306.16</u> -	- -	1225	-	- -	- -	- -
205	2405-1338 варіант 2	Коробка монтажна для прихованого встановлення вимикачів та розеток 65x40 мм	1000шт	0,267	<u>8439.15</u> -	- -	2253	-	- -	- -	- -
206	2405-1372 варіант 2	Коробки відгалудження для прихованої кабельної проводки для суцільних стін 100x40 IP-20 з кришкою	1000шт	0,24	<u>9815.95</u> -	- -	2356	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
207	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	37,19	<u>906.31</u> 695,74	<u>84.48</u> 52,10	33706	25875	<u>3142</u> 1938	<u>8.6000</u> 0,5634	<u>319.83</u> 20,95
208	15093-35023 варіант 14	Трижильний з мідними жилами 4х1,5 з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці що нерозповсюджує горіння з пониженим димогазовиділенням ВВГнг-Іs	1000м	0,49234	<u>29526.30</u> -	<u>-</u> -	14537	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
209	15093-35023 варіант 15	Трижильний з мідними жилами 3х1,5 з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці що нерозповсюджує горіння з пониженим димогазовиділенням ВВГнг-Іs	1000м	2,00335	<u>26649.90</u> -	<u>-</u> -	53389	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
210	15093-35023 варіант 16	Трижильний з мідними жилами 2х1,5 з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці що нерозповсюджує горіння з пониженим димогазовиділенням ВВГнг-Іs	1000м	0,3502	<u>18489.90</u> -	<u>-</u> -	6475	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
211	15093-35013 варіант 4	Кабель з мідними жилами 3х1.5 вогнтривувий (N)НХН FE180/E90	1000м	0,98468	<u>56126.97</u> -	<u>-</u> -	55267	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
212	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	37,15	<u>3121.63</u> 1965,88	<u>147.79</u> 45,40	115969	73032	<u>5490</u> 1687	<u>23.9800</u> 0,4400	<u>890.86</u> 16,35
213	& C1530-64-1-1 варіант 2	Труба з ПВХ пластика гнучка гофрована діаметром 20 мм DKC TB-20	м	3715	<u>8.20</u> -	<u>-</u> -	30463	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
214	КМ8-472-6	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 100 мм ² /шина мідна /	100 м	0,3	<u>5684.58</u> 2255,62	<u>452.81</u> 84,97	1705	677	<u>136</u> 25	<u>25.6000</u> 0,8353	<u>7.68</u> 0,25
215	& C157-227-6 варіант 1	Шина мідна 5Х24Х2000 ММ РСВ 433А	м	30	<u>1117.97</u> -	<u>-</u> -	33539	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 21					383217	103734	<u>8768</u> 3650		<u>1270.33</u> 37,55
		Разом будівельні роботи, грн.					383217				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					270715				
		всього заробітна плата, грн.					107384				
		Загальновиробничі витрати, грн.					56935				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					126,86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					17732				
		Всього будівельні роботи, грн.					440152				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 21					440152				
		Разом прямі витрати по кошторису					3269191	443400	<u>82097</u>		<u>5321.08</u>
		Разом устаткування, грн.					568383		39828		419,68
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					22319				
		Всього устаткування, грн.					590702				
		Разом будівельні роботи, грн.					2700808				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2175311				
		всього заробітна плата, грн.					483228				
		Загальновиробничі витрати, грн.					252291				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					555,29				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					77613				
		Всього будівельні роботи, грн.					2953099				

		Всього по кошторису					3543807				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					6296,05				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					560841				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]